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  Unterbau für alle Winkelstützmauern 
5 cm Estrichmörtel (Mörtelgruppe III)

15 cm Tragschicht C 16/20
50 cm Schottertragschicht HKS 0/45
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Aufbau Fahrbahn
4  cm Asphaltdeckschicht AC 11 D N gemäß ZTV Asphalt-StB 07

12 cm Asphalttragschicht AC 32 T N gemäß ZTV Asphalt-StB 07
   15 cm Schottertragschicht 0/45 gemäß ZTV SoB-StB 20
   34 cm Frostschutzschicht 0/32 gemäß ZTV SoB-StB 20

65 cm Gesamtaufbau
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Nur gültig für die Ausschreibung

Sauberkeitsschicht, d = 10 cm Beton C12/15

Sohlsubstrat 

Blocksteinriegel, Grauwacke B/H/T = 40-60/80/40 cm

Füllstabgeländer Gel4

Kastenprofil B/H = 1,98/1,50 m L = 8,00 m (4x2,00 m)

Winkelstützmauer, H = 305 cm6

Legende :

5

4

3

2

1

Raubett CP 63/180 bis CP 90/250 in Beton C12/15 setzen, siehe Anlage 7

7

6

9

1

6

9 5
5

Wurzelstubben roden

vorh. Mauerwerk
abbrechen

vorh. Mauerwerk
abbrechen

Steinschüttung, Grauwacke CP 63/180 und 70% CP 90/2508
vorh. Durchlass
abbrechen 9 Winkelstützmauer, H = 255 cm

vorh. Einleitung DN 200
freilegen und anbinden

vorh. Einleitung DN 400
freilegen und anbinden

8

10 Schiene mit Rückbiegeanschluss

11 Auflager, d = 30 cm, HKS 0/45

12 Geovlies

vorh. Baum fällen

Gehölz roden

Wurzelstubben roden

13 Auslauf Drainageleitung mit Froschklappe 

13

13

13

13

Schnitt A-A
Schnitt B-B

1 2 3
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